Produktdatenblatt
FWKP1002507VERZ
Technische Änderungen vorbehalten
Längenanpassstück FWK-Plus 100x250 mm verzinkt
Formteil als Systemzubehör für feuerwiderstandsfähigen Leitungsführungskanal FWKP für Wand- und
Deckenmontage.
Technische Merkmale
Werkstoff
Farbe verzinkt
Werkstoff Stahlblech
Abmessungen
Höhe innen 95 mm
Kanalhöhe 100 mm
Länge 2000 mm
Breite Einbaumaß 245 mm
Kanalbreite 250 mm
Maß a 75 mm
Maß b 50 mm
Normen
Zulassungen VDE
Sicherheit
Halogenfrei ja
Prüfnorm Brandschutzkanalsysteme EN 1366-5
Klassifizierungsnorm Brandschutzkanalsysteme EN 13501-2
Gewicht
Gewicht 0,784 kg
FWKP1002507VERZ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)